
Zarządzenie nr 31-2022/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Trzciance  

z dnia 27 lutego 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

 
 
Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego do oddziału przedszkolnego, klasy pierwszej i klasy czwartej oddziału 

sportowego w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Trzciance na rok szkolny 

2023/2024 w składzie: 

1) Krzysztof Olech – nauczyciel, 

2) Piotr Sochacki – nauczyciel, 

3) Renata Jaworska – nauczyciel. 

§ 2.  Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Krzysztofa Olecha. 

§ 3.  Zadania Komisji określają art. 157 ust. 2 i art. 158 ust. 1-5 i 7 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu 

zakończenia postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2023/2024. 

 


		2023-02-27T09:56:00+0100




